b. *Clavo corioque rufis.*

40. **L. (*Ochrostomus*) *pyrrhopterus* STÅL.** — Niger; macula parva oblonga basali verticis, clavo, corio abdomineque rufis; margine angusto apicali corii, limbo angusto apice interrupto membranæ, bucculis, limbo acetabulorum orificiisque apicem versus albicantibus; segmentis sexto et genitalibus abdominis nec non vitta ventris prope margines laterales nigris, pronoto ante medium parce punctulato. ♀. Long. 6, Lat. 2 mill.

Patria: Mexico. (Mus. Holm.)

Cave ne hanc speciem cum *L. marginello* et vicino vel *Acroleuco hamoptero* confundas.

bb. *Parte coriacea hemelytrorum nigra, margine omni vel costali pallido vel testaceo.*

c. *Pronoto propleurisque nigris, marginibus lateralibus concoloribus, marginibus antico et postico plerumque, saltem ad partem, pallidis.*

d. *Articulo primo antennarum pedibusque totis nigris.*

41. **L. (*Ochrostomus*) *disseptus* STÅL.** — Niger; macula parva basali verticis, limbo antico posticoque pronoti, apice scutelli, margine commissurali clavi, limbo costali et apicali corii, bucculis, limbo antico et postico propleurorum, limbo postico mesopleurorum et metapleurorum nec non acetabulis pallide flavescens; abdomine sanguineo, limbo laterali, segmentis sexto et genitalibus nigris; margine imo laterali abdominis interdum obsolete pallescente; limbo flavescens apicali corii extrorsum sensim nonnihil latiore; membrana anguste albido-limbata. ♂. ♀. Long. 6—8, Lat. 2—2½ mill.

Patria: Nova Granada, Bogota. (Mus. Holm.)

L. pulchello et *pallido-cincto* similis.

dd. *Apice articuli primi antennarum nec non trochanteribus, saltem posterioribus, pallidis.*

42. **L. (*Ochrostomus*) *dispar* STÅL.** — Præcedenti simillimus, minor, niger; apice articuli primi antennarum, tuberculis antenniferis, macula parva basali verticis, limbo latiore basali et apicali angustiore vel angustissimo pronoti, apice vel margine apicis scutelli, margine commissurali clavi, margine costali et apicali corii, hoc extrorsum sensim latiore, bucculis, acetabulis, margine antico et postico propleurorum, plerumque etiam margine postico mesopleurorum et metapleurorum nec non trochanteribus orificiisque pallidissime flavescens; membrana anguste albido-limbata. ♂. ♀. Long. 4—5½, Lat. 1½—2 mill.

♂. Abdomine nigro, margine laterali saltem ad partem pallidissime flavescens.

♀. Abdomine pallidissime flavescens, segmentis duobus apicalibus et genitalibus, nec non vitta laterali intramarginali ventris nigris; segmento ventrali quinto antice interdum pallido.